
F.P. 7

PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2021

DETALL DE TRANSFERÈNCIES I SUBVENCIONS

(Euros)

14 VICEPRESIDÈNCIA SEGONA I CONSELLERIA D'HABITATGE I ARQUITECTURA 
BIOCLIMÀTICA

SECCIÓ :

01
SOTSSECRETARIA

SERVEI :

431.30PROGRAMA:

01 SOTSSECRETARIACENTRE 
GESTOR :

DIRECCIÓ I SERVEIS GENERALS

RELACIÓ DE BENEFICIARIS DE LA LÍNIA NOMINATIVA:
S1714000 "Convenis pràctiques formatives i foment d'estudis"

BENEFICIARIS IMPORT

Universitat Politècnica de València

Universitat de València

Universitat JaimeI

Universitat Miguel Hernandez

Universitat d'Alacant

      54.600,00

      31.200,00

      27.300,00

      19.500,00

      19.500,00

TOTAL      152.100,00


